МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195,email:zolotoykluchik19@mail.ru

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

09 января 2025 г.                             № 45

г. Краснодар

 О функционировании сайта
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №118»

Во исполнении Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №
273 ФЗ, приказ Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к
структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации»,
приказа Департамента образования администрации муниципального образования город
Краснодар № 890 «О внесении изменений в приказ департамента образования от
27.02.2012 №106 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар» от 15.06.2018г., п р и к а з ы в а ю :

1. С 09.01.2025 года назначить ответственным за ведение сайта МАДОУ МО г.
Краснодар «Центр - детский сад №118» - старшего воспитателя Сапраненко И.А.

2. Ответственному за ведение сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -детский сад
№118», разместить на сайте ДОО всю необходимую информацию согласно Положению.

3. Старшему воспитателю Сапраненко И.А. руководствуясь в работе по обеспечению
функционирования сайта Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 июля 2013 г. № 582 «Об утверждении Правил размещения на
официальном сайте образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной
организации», Положением о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №
118».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 118»                                                А.В. Федотова

С приказом ознакомлена: _________ И.А. Сапраненко

Исполнитель: Комарова С.И.
89384341195, zolotoykluchik19@mail.ru

		2025-01-14T18:10:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"